ф
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ ? /  /А  № 4  & 3
рп. Охотск

Г . 1О гарантирующей организации для централизованных систем холодного
водоснабжения на территории рп. Охотск Охотского муниципального округа
Хабаровского края

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г.
N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Наделить статусом гарантирующей организации для
централизованных систем холодного водоснабжения на территории рп.
Охотск Охотского муниципального округа Хабаровского края муниципальное
унитарное предприятие Охотского муниципального округа Хабаровского края
"Охотское коммунальное хозяйство".

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в
границах эксплуатации централизованных систем холодного водоснабжения
р.п. Охотск в соответствии со Схемой водоснабжения и водоотведения
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального
района Хабаровского края до 2030 года (актуализация на 2022 год),
утвержденной постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 20 декабря 2021 г. N 386.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 26 июля 2018 г. N 246 "О
гарантирующей организации для централизованных систем холодного
водоснабжения на территории городского поселения "Рабочий поселок
Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края".

000555